[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2016 г.

                                                №249
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября

2015 года №655 «Об утверждении Реестра муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией муниципального

района «Княжпогостский»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь распоряжение Правительства РК от 27.06.2016 N 299-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Коми от 28.02.2013 №63-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2015 года №655 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление):

1.1. В разделе II «Имущественные отношения, ЖКХ»:

1.1.1. Пункты 14, 15, 16, 17 исключить.

1.1.2. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.».

1.2.  Пункт 21 раздела III «Автотранспорт и дороги» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами Шепеленко Е.М.
Руководитель администрации

                В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»